
Vážení spoluobčané, 
červenec byl opravdu letní, plný tropic-

kých dnů. Teploty se pohybovaly vysoko 
nad třiceti  stupni a déšť, až na několik bou-
řek, se nám vyhýbal. Koupaliště je obleže-
no dětmi, ale i dospělými, kteří si užívají 
letní pohodu. V letošním roce také obec, 
spolu s nájemcem panem Veverkou, potě-
šila maminky malých dětí  nově vybudova-
ným brouzdalištěm. Obec investi ci zaplati -
la a pan Veverka se postaral o její realizaci. 
(viz. foto 1) Úroveň koupaliště se s novým 

nájemcem opravdu zvedla a jsem rád, že 
rada v loňském roce při výběru nového 
nájemce měla, jak se říká, šťastnou ruku. 

Rekonstrukce zdravotního střediska je 
již dokončena a předána obci. Na opravu 
schodiště byla ve výběrovém řízení vybrá-
na fi rma Minařík Rajhradice. 

Úvodník

Pokračování na str. 2.
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Výzva k úhradě místních poplatků
Obecní úřad Střelice vyzývá občany, kteří dosud nezaplati li místní 

poplatek za psa (splatný k 30. 4. 2015) a místní poplatek za komunální 
odpad (splatný k 31. 5. 2015), aby tak neprodleně učinili. 

Poplatek můžete zaplati t na pokladně OÚ v úředních hodinách 
v pondělí, ve středu a v pátek. Informace o platbě bankovním pře-
vodem naleznete na webových stránkách obce nebo po telefonické 
domluvě na OÚ.

Včas nezaplacené poplatky, nebo část těchto poplatků, může 
obecní úřad zvýšit až na trojnásobek.

Karla Drahonská, pokladna OÚ

Koupaliště ve Střelicích Foto: Ing. Jiří Fukan

Foto: Ing. Jiří Fukan

Výzva k vyzvednutí  tabulek s čísly domů
Obecní úřad vyzývá občany, kteří si ještě nevyzvedli objednané tabulky 

s popisnými, orientačními a evidenčními čísly domů a chat, aby tak učinili 
co nejdříve. 

Tabulky jsou připraveny k vyzvednutí  v úředních hodinách v kanceláři mat-
riky Obecního úřadu Střelice. 

Ceny tabulek:
č. orientační  – 388 Kč, 
č. popisná  – 236 Kč,  
č. evidenční  – 339 Kč.  
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Informace z radnice

Práce na rekonstrukci budovy staré 
školy započala fi rma Stavby a konstrukce 
s.r.o. Žatčany již od 25. 6. 2015. V současné 
době probíhají přípravy na výměnu střešní 
kryti ny. Výběrové řízení na výměnu oken 
a fasádu proběhne až po uzávěrce tohoto 
čísla zpravodaje.

Ještě jednou bych vás rád informoval 
o domácích kompostérech, které jsme 
obdrželi v rámci dotačního programu. 
O kompostér si může požádat každý obč an 
obce, který má zaplacený poplatek za odvoz 
odpadů. Vždy však pouze jeden kus kom-
postéru na jeden rodinný dům. Smlouvu 
o bezplatném zapůjčení kompostéru obdr-
žíte u paní Drahonské na obecním úřadě. 
Kompostér si následně vyzvednete ve sběr-
ném dvoře vždy ve středu a v sobotu v pro-
vozním čase. Kompostér je složený a lze jej 
odvézt v osobním vozidle. (viz. foto 2 a 3) 

Počátkem července proběhla kontrola 
sportovního areálu u základní školy. Úřed-
níci z ROP Jihovýchod prověřovali dodržení 
projektu, správnost při postupu ve výběro-
vém řízení na zhotovitele a stavební dozor, 
správnost v proplácení faktur a zkontrolo-
vali inventář hřiště. K naší i jejich spokoje-
nosti  neshledali žádné nesrovnalosti . 

Měsíc červenec je více odpočinkový 
a na kulturní akce chudý. Větší akcí byla let-
ní noc, pořádaná hasičským sborem spolu 
s mysliveckým sdružením. Počasí jim přálo, 
hudba hrála k tanci i poslechu a myslivecká 
kuchyně chutnala tak, že po desáté hodině již 
bylo vše snědeno. Lepší průběh si pořadatelé 
ani návštěvníci nemohli přát. Snad jenom to, 
aby se jim stejně vydařila druhá letní noc, 
kterou budou pořádat na konci srpna. 

Nyní je konec července, děti  již mají 
polovinu prázdnin za sebou a já jim přeji 
stejně krásné počasí i v srpnu. Vám milí 
spoluobčané přeji pohodový a slunečný 
zbytek letních dní a těším se na setkání 
u zářijového zpravodaje. 

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Pokračování ze str. 1.

Dne 1. 7. 2015 zpracoval Jiří Vašulín, mís-
tostarosta obce.

Rada obce schvaluje:
•  Nákup pozemku p.č. 3419/8 od ÚZSVM 

za celkovou částku 900 Kč. Nákup musí 
projednat a schválit ZO Střelice č. 5.

•  Žádost společnosti  MSR Engines s. r. o. 
na vyjádření k projektové dokumentaci 
na stavební úpravy kabelového vedení 
VN a nové trafostanice na pozemku p.č. 
6119, k.ú. Střelice u Brna. 

•  Žádost o vyjádření k územnímu řízení, 
kterou podala projekční kancelář Intar 
v zastoupení investora Česká teleko-
munikační infrastruktura, a.s. Jedná se 
o úpravu zemní metalické kabelové sítě. 
V ul. Tetčická a části  ul. Ant. Smutného 
bude ochrana telefonní sítě zajištěna 
výměnou celoplastových kabelů typu 
TCEKFLE za TCEPKPFLEZE s pancířovým 
pláštěm. Závěsné kabely na ul. Nádražní 
a části  ul. Jaroslava Svobody budou 
nahrazeny zemními kabely s pancířem.

•  Smlouvy o výpůjčce movité věci (kom-
postéru) a potvrzení obce Střelice 
o výdeji kompostéru JRK 900. 

•  Žádost A.R. o souhlas s projektovou doku-
mentací na plynovou přípojku pro novo-
stavbu rodinného domu na pozemku p.č. 
62, k.ú. Střelice u Brna, ul. K Myslivně. 

•  Individuální dotaci Mysliveckému spol-
ku Výrovka ve výší 8 000 Kč a současně 
veřejnoprávní smlouvu na uvedenou 
dotaci.

•  Individuální dotaci Českému svazu vče-
lařů, o.s., základní organ izace Střelice 
ve výši 7 000 Kč a současně veřejnopráv-
ní smlouvu na uvedenou dotaci.

•  Smlouvu na autorský a stavební 
dozor s Ing. Pavlem Štaudem ve výši 
17 000 Kč bez DPH pro stavební zakázku 
„Rekonstrukce střešní konstrukce a kryti -
ny na budově ZUŠ a knihovny Střelice“.

•  Smlouvu o vzájemné propagaci uzavře-
nou mezi společností  Kometa group, a.s. 
a obcí Střelice. Náklady spojené s medi-
alizací obce a podporou klubu Komety 
Brno budou 5 600 Kč bez DPH.

•  Poplatky za pronájem venkovního spor-
tovního areálu u ZŠ Střelice: 
Ceny bez použití  umývárny: tenis: 

-  žáci ZŠ Střelice, studenti  z obce Střelice -  

 pracovní dny 20 Kč, dny pracovního volna 
40 Kč 

-  dospělí z obce Střelice, pracovní dny 
40 Kč, dny pracovního volna 50 Kč

-  dospělí s dětmi (občané z jiných obcí) - 
pracovní dny 50 Kč, dny pracovního volna 
60 Kč

-  dospělí (občané z jiných obcí) - prac.  
dny 80 Kč, dny prac. volna 100 Kč hřiště 
na kopanou 50 Kč, s osvětlením 70,- Kč

Rada obce projednala:
•  Žádost majitelů pozemků a rekreač-

ních objektů v lokalitě Haneky a Honcle 
o posekání přerostlé trávy a křovin zasa-
hujících do obecní cesty.

•  Žádost paní H.F. o prodej části  obecního 
pozemku p.č. 17/1 (cca 25 m2) za jejím 
RD, k.ú. Střelice u Brna. Rada obce s pro-
dejem nesouhlasí, navrhuje pronájem 
požadované části  pozemku. 

•  Žádost pana V.P. o prodej části  obecního 
pozemku p.č. 17/1 (cca 75 m2) za jeho 
RD, k.ú. Střelice u Brna. Rada obce s pro-
dejem nesouhlasí, navrhuje pronájem 
požadované části  pozemku.
Rada obce rozhodla:

•  Vydat Nařízení obce Střelice č. 1/2015 
o zákazu podomního a pochůzkového 
prodeje na území obce Střelice na zákla-
dě ustanovení §18, odst. 3 zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podniká-
ní (živnostenský zákon), ve znění pozděj-
ších předpisů a v souladu s ustanovením 
§ 11, odst. 1 a § 102, odst.2, písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

•  O vypsání veřejné zakázky malého rozsa-
hu na stavební práce – Stavební úpravy 
budovy ZUŠ a knihovny Střelice (zateple-
ní budovy + výměna oken).

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny 
osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou 
pouze tam, kde to bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice: 
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta), 

Jiří Vašulín (místostarosta), 
Mgr. Jindřich Mareš (radní),

Ing. Alois Liška (radní), 
Jaroslav Štveráček (radní)

Zápis ze 14. zasedání RO Střelice
Další, v pořadí 14. zasedání Rady obce Střelice se konalo 1. 7. 2015 na Obecním 
úřadě ve Střelicích v kanceláři starosty obce.
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Uzávěrka příští ho čísla
Střelického zpravodaje je 24. 8. 2015

Společenská rubrika
V měsíci srpnu oslaví významné životní 

jubileum ti to naši občané:

50 let Ivana Šafránková
 Petr Zborovský

65 let Ladislav Bogdány
 Milena Hatašová
 Pavel Kukla

70 let Ing. Jan Holešovský

75 let Ing. Václav Kohout

85 let Stanislav Franěk

90 let Helena Hošková    

91 let Bohumil Kukla

Všem jubilantům
srdečně blahopřejeme.

Informace z radnice



...třebas do Jemnice, nevelkého města 
ležícího něco málo přes třicet kilometrů 
jihozápadně od okresního města Třebíče. 
V Jemnici žije asi 4300 obyvatel. Mnoho-
krát jsem přes ni projížděl, když jsem smě-
řoval do Slavonic nebo do Dačic a dál do 
jižních Čech, ale všiml jsem si jenom zám-
ku, ale velice letmo, protože silnice se v tu 
chvíli otáčí o devadesát stupňů vpravo, 
takže rozptýlení je nebezpečné. Až televiz-
ní Toulavá kamera mě přinuti la, abych do 
Jemnice jel (autem) a dobře se porozhlédl 
(to jsem chodil pěšky).

Podělím se s vámi o zkušenosti  i zážitky. 

Předně si zajděte do informačního středis-
ka. Je vedle zámku, tam mají tři velice zají-
mavé materiály: na kresbách města jsou 
vyznačeny poznávací okruhy pro pěší. Když 
je projdete, poznáte, čím se může Jemni-
ce pochlubit. Dohromady to představuje 
šest a půl kilometru chůze. Jestliže si map-
ky pořádně prohlédnete a promyslíte své 
putování, bude to podstatně méně. 

Vidět můžete tři velmi starobylé kostely. 
Na náměstí  Svobody je kostel zasvěcený sv. 
Stanislavovi, ten vznikl v polovině čtrnácté-
ho století . Na Topolové ulici je goti cký kos-
tel sv. Víta založený v polovině 15. století  
franti škány. Ten má i přístupné podzemí. 
V místní části  Podolí, za řekou Želetav-
kou směrem na Dačice, je nejstarší z nich, 
kostel sv. Jakuba, který vznikl na přelomu 
11. až 12. století . Dominuje mu starobylá 
románská věž.

Mezi pozoruhodnosti  určitě patří židov-
ská čtvrť a židovský hřbitov, zbytky měst-
ských hradeb, vstupní branka do města, 
zachovala se i část jedné bašty. U vstupní 
branky je do zdi vsazena malá socha, říká 
se jí „Kamenná panna“, prý to je dcera Pře-
mysla Otakara I. Ještě můžete vidět prasta-
rou lípu, která vyrůstá nedaleko kostela sv. 
Víta. Podle jedné tradice pochází z roku 
1312 a je spjata s pobytem královny Eliš-
ky Přemyslovny. Mnoho z leti tého stromu 
už nezbývá, kdyby jej nepodpírala kovová 
konstrukce (i ta svědčí o vážnosti , kterou 
strom má), nemohli bychom přemýšlet 
o tom, co během staletí  zažil. 

Nedaleko od lípy je pak haltýř, zařízení, 
z něhož byla do Jemnice vedena dřevěným 
potrubím pramenitá pitná voda, aby ale 
dobře tekla, musel být ještě před hradba-
mi vzdušník, kterým se potrubí odvzdušňo-
valo. Všechno vám prozrazovat nemusím, 
po cestě jsou informační tabule. 

V Jemnici mají jednou do roka velkou 
slávu. Uprostřed měsíce června se koná 
slavnost Barchan. Roku 1315 údajně vyslal 
král Jan Lucemburský za královnou Eliškou 
(už víme, že v Jemnici pobývala) posly se 
zprávou, že porazil hraběte Matouše Čáka 
Trenčianského, který ohrožoval jihozápad 
Moravy. První posel byl odměněn barcha-
novým náprsníkem (barchan byla prý dra-
há lesklá hedvábná látka). Zajedete-li se 
na několikadenní slavnosti  podívat, dozvíte 
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Stalo se v srpnu před 100, 
75, 50 a 25 lety

SVĚT
5. srpna 1915 obsadila německá vojska 

Varšavu, jež byla do té doby Ruská. Rusové 
na ústupu zničili dva mosty přes řeku Vislu.

13. srpen 1940 je spojen s počátkem 
letecké bitvy o Velkou Británii. Německá 
luft waff e podnikla jako součást operace 
nazvané Adlerangriff  (Útok orlů) hromadný 
nálet na jižní pobřeží Anglie.

20. srpna 1940 byl v mexické emigra-
ci zavražděn Lev Davidovič Trockij. Byl to 
význačný marxista a sovětský bolševik zná-
mý po celém světě. Po smrti  V. I. Lenina se 
stal pro J. V. Stalina nepohodlným. Musel 
emigrovat. V cizině – zjednodušeně řečeno 

Vydejme se za poznáním...Střelické muzeum 
informuje

Na druhou srpnovou neděli připravuje 
Střelické muzeum čtyřicáté pokračování 
výstavy

„Historický vývoj 
domovní zástavby 

v naší obci“.
Připomeneme si dobu v průběhu let 

1934 – 1935. 
Na výstavě se představí dalších 22 no-

vostaveb domů, postavených v letech 
1934 a 1935.

V roce 1934 se na farním kostele opra-
vila věž a postavila se nová hasičská zbroj-
nice.

Rok 1934 je rokem vzniku střelického 
fotbalového klubu SK  Střelice.

V roce 1934 ukončil po 41letém účinko-
vání svou činnost čtenářsko-pěvecký spo-
lek „KOLLÁR“ 

Podrobnější údaje o výstavbě domů 
v naší obci, ale také o jiných událostech, 
které se ve Střelicích seběhly, lze zhléd-
nout na připravované výstavě. 

Výstava se uskuteční 
v neděli 9. srpna 2015 

ve výstavní síni 
Střelického muzea

od 14.30 do 18.30 hodin.
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– vystupoval proti  stalinské formě komunis-
mu. Zavraždil ho jeho vlastní spolupracovník 
Ramón Río Mercader, patrně na Stalinovu 
objednávku (vražednou zbraní byl prý cepín).

27. srpna 1965 zemřel celosvětově uzná-
vaný architekt a urbanista Le Corbusier. 
Bylo mu 77 let. Při vyslovení jeho jména si 
znalci vybaví řadu jeho významných staveb, 
zajímavé jsou např. veřejné obytné domy, 
v nichž bylo vše: byty, obchody, restaurace, 
služby (říkalo se jim také koldomy, tj. kolek-
ti vní domy; u nás byly postaveny např. ve Zlí-
ně nebo v Litvínově).

2. srpna 1990 vtrhlo irácké vojsko do 
emirátu Kuvajt a během několika dnů jej 
obsadilo. Saddám Husajn, irácký diktátor, 
tak získal přístup ke kuvajtské naft ě a k Per-
skému zálivu. Ve skutečnosti  jen asi na půl 
roku, pak musel ustoupit mezinárodnímu 
politi ckému i vojenskému tlaku.

NAŠE REPUBLIKA
V srpnu 1915 se začal v neutrálním Švý-

carsku formovat Český komitét zahraniční. 
Byl to politi cký orgán našeho proti rakouské-
ho odboje a sdružoval krajanské organizace 
v zahraničí. V jeho čele stáli T. G. Masaryk 
a Josef Dürich.

5. srpna 1940 vydal předseda protek-
torátní vlády div. gen. Alois Eliáš vyhlášku, 
kterou se zaváděl „lístek pro domácnost“ 
(předchůdce potravinových lístků; ty u nás 
potom existovaly až do 31. května 1953, 
tedy do zlodějské měnové reformy).

31. srpna 1965 se na zasedání Ústřední-
ho výboru KSČ udála neobvyklá věc: předse-
da komise pro ekonomickou reformu Ota Šik 
odsoudil dosavadní metody řízení českoslo-
venské ekonomiky.

18. srpna 1990 se na Strahově uskuteč-
nilo vystoupení rockové ikony – skupiny Rol-
ling Stones.

Ještě pohled zpět přes moře času
7. srpna 1409 skončil v Italské Pise koncil, 

který chtěl vyřešit papežské schizma. Sesadil 
římského papeže Řehoře XII. a avignonské-
ho papeže Benedikta XIII. Novým papežem 
zvolil Alexandra V. Problémy ale přetrvávaly, 
jak jste mohli případně zhlédnout v televizi 
v různých inscenacích a besedách v souvis-
losti  s výročím upálení Jana Husa.

2. srpna 1589 byl zavražděn francouzský 
král Jindřich III. Tak vymřela dynasti e rodu 
Valois. Novým králem se stal Jindřich IV., 
bourbonský vévoda a král Navarry (jež se 
rozkládá na severu dnešního Španělska).

Kronikami listoval Jindřich Mareš 

se určitě další podrobnosti . Třebas jak se 
slaví „Barchan“ dnes. Mimo jiné je zapsán 
do seznamu nehmotného dědictví UNESCO 
(jako např. jízda králů nebo verbuňk).

A jak se do Jemnice dopravit. Nejlépe 
autem přes Ivančice, Hrotovice, Jaroměřice 
nad Rokytnou a Moravské Budějovice. Je to 

asi 85 kilometrů. Parkovat se dá na náměstí  
Svobody. Cesta veřejnou dopravou je složi-
tá a kombinuje vlaky a autobusy, trvá okolo 
čtyř hodin. Vyhledat se dá na vševědoucím 
internetu.

Přeji klidné poznávací cesty. 
Jindřich Mareš

V úterý 23. června se sešli naši prvňáč-
ci v knihovně ve Střelicích. To je to pravé 
místo, kde každý mohl ukázat, jak umí číst. 
A protože to všichni zvládli perfektně, byli 
opravdovým rytí řem po složení slibu prá-
vem pasováni na čtenáře. Nezůstalo jen 
u pasování, ale každý dostal od paní knihov-

nice první čtenářskou průkazku. Atmosféra 
v knihovně byla velice příjemná, zážitky 
krásné a výsledek „Jsem opravdový čtenář.“

A právě teď o prázdninách je vhodná 
chvíle přečíst si nějakou pěknou knížku 
vypůjčenou třeba z naší střelické knihovny.

Hana Škodová

Pasování na čtenáře
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Chtěli bychom Vám tí mto způsobem poděkovat za projevenou 
přízeň našemu květi nářství KVĚTINY HRBEK, kterou jste nám 
projevovali 12 let. Nicméně Vám musíme s hořkostí  oznámit, 

že prodejnu květi n ve Střelicích jsme byli nuceni po rozporech 
uzavřít.  Nadále ve Střelicích květi nový obchod nemáme.
Pokud byste i nadále měli zájem o naši profesionální práci 

v oblasti  květi n a jejich vázání a aranžování, neváhejte 
se obráti t na naše obchody v Říčanech, Ivančicích či 

v nedalekých Rosicích.
 www.kveti ny-hrbek.cz

Ještě jednou děkujeme za projevenou přízeň.
                                                                                   Květi ny Hrbek

KVĚTINÁŘSTVÍ
nám. Svobody 10, Střelice

Nabízí:
�  řezané a hrnkové květi ny
�  svatební a smuteční vazbu
�  květi nová aranžmá dle přání zákazníka

Otevírací doba:
po – pá 8.00 – 17:00,  so 8.00 – 12.00

Tel.: 731 941 396

MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/kus, 
radiátorů, oken, fasád, aj. Tel. 606 469 316, 
547 225 340, platba hotově SLEVA 250 Kč! 
Střelice a okolí. www.maliribrno-horak.cz

Nevíte si rady s počítačem? Potřebujete 
kamerový a dohledový systém? 
Kontaktujte mě: 608 887 655, 
www.pecka.info

Vydavatel Úřad obce Střelice, 
nám. Svobody l, 
664 47 Střelice, 

IČ: 282618, 
Registr. č. MK ČR E 10173

Periodický ti sk územního 
samosprávného celku

Tisk: 
PROTIS, spol. s r.o., 

Podolí č. 115, 664 03, 
www.proti ssro.cz

U příspěvků, kde není 
uveden autor fotografi í, 

je autor neznámý. 

Máte kila navíc? 
Zázračné diety neexistují!

Přijďte do kurzu snižování nadváhy 
a společně změníme stravovací

a pohybové návyky 
pomocí speciální metody.

Začínáme  3. 9. 2015 a 9. 9. 2015,
více na www.janasekaninova.cz

nebo na tel. : 608 618 609

Inzerce

Informace k inzerci
Šířka inzerátu může být 1, 2, nebo tři sloupce (formát zpravodaje je třísloupcový). 

1 modul   (1 modul, 1 sloupec)
černobílý inzerát: 270 Kč (327 Kč) - barevný inzerát: 351 Kč (425 Kč)

2 moduly  (2 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát: 540 Kč (653 Kč) - barevný inzerát: 702 Kč (849 Kč) 

4 moduly (4 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát:1 080 Kč (1 307 Kč) - barevný inzerát: 1 404 Kč (1 699 Kč) 

6 modulů  (6 modulů, 3 sloupce) 
černobílý inzerát: 1 620 Kč (1 960 Kč) - barevný inzerát: 2 106 Kč (2 548 Kč) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH 21%). 

Možnost vyčlenit jeden sloupec na řádkovou inzerci.  Cena za 3 řádky paušálně 100 Kč. 
SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ 
 3x   5 %  6x  10 % 12x  20 %
Sleva pro místní   10 %  (platí  po fyzické osoby a fi rmy s trvalým bydlištěm v obci Střelice)

Vydavatel si vyhrazuje právo na omezení maximální velikosti  inzerátu a celkové inzertní plochy ve zpra-
vodaji. 

Kontaktní e-mail:  zpravodaj@streliceubrna.cz

MYSLIVECKÝ SPOLEK „VÝROVKA“ A SBOR 
DOBROVOLNÝCH HASIÈÙ STØELICE.

Poøádají v sobotu 29. srpna 2015
ve 20.00 hodin v prostorách „U hasièky“

II. LETNÍ NOC
K tanci a poslechu hraje

hudební skupina – The BOX.

Vstupné 80 Kè
Bohaté obèerstvení je zajištìno - myslivecká kuchynì, 

prodej i pøes ulici.


